[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОМУТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 января 2015 г.                                                                                 № 22-п
с. Омутинское

Об утверждении  Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений муниципального

 специализированного жилищного фонда»
     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №188-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ  «О порядке  рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Омутинского муниципального района:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального  специализированного жилищного фонда».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, приложение к постановлению обнародовать в здании районной библиотеки, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Советская, д.128, в здании районного дома культуры, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Калинина, 3, в здании Чуркинского дома культуры, расположенном по адресу: с. Омутинское, ул. Тимирязева, 1а.

           3.Специалисту по связям с общественностью администрации Омутинского муниципального района Тюменской области Чистяковой О.В. постановление разместить на официальном сайте администрации Омутинского муниципального района Тюменской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть/нормативно-правовые документы».

           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.

          Глава администрации                                                             В.Д. Воллерт

22-п